
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
Zatvor u Osijeku

KLASA: 333-07/16-01/02
URBROJ: 573-01-16-03-02

Osijek* 19. travnja 2016. godine

Na temelju članka 24. Zakona o izvršavanju kazne zatvora (Narodne novine broj 190/03 pročišćeni tekst 76/07, 27/08. 83/09, 18/11, 48/11, 
125/11, 56/13 i 150/13) i članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda, 
upravitelj Zatvora u Osijeku donosi:

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

Red.
broj PREDMET NABAVE Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena
vrijednost

nabave

Vrsta
postupka

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum

Planirani
početak

Planirano 
trajanje 

ugovora ili OS
Napomena

1 Proizvodi životinjskog podrijetla, meso i 
mesni proizvodi EVM 01/2016 116.253,60 Otvoreni 

postupak JN
Ugovor o javnoj 

nabavi
Ožujak
2016. do 31.12.2016.

2. Usluge održavanja i popravka 
električnih instalacija BG-01/2016 3.550,00

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Veljača
2016. do 31.12.2016.

3. Usluge održavanja sanitarija i 
vodovodnih instalacija BG-02/2016 2.616,00

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Veljača
2016. do 31.12.2016.



4. Mliječni proizvodi BG-03/2016 63.933,60

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Ožujak
2016. do 31.12.2016. PONIŠTENI

POSTUPAK

5. Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači BG-04/2016 56.890,40

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Ožujak
2016. do 31.12.2016.

6. Mliječni proizvodi BG-05/2016 63.933,60

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, či. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Ožujak
2016. do 31.12.2016.

PONOVLJENI
POSTUPAK

7. Svježe voće i povrće BG-06/2016 30.579,20

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Travanj
2016. do 31.12.2016.

8. Razni prehrambeni proizvodi BG-07/2016 128.392,48

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Travanj
2016. do 31.12.2016.

9. Lijekovi i medicinski potrošni materijal BG-08/2016 18.687,62

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Svibanj
2016. do 31.12.2016.

10. Uredski materijal BG-09/2016 31.671,20

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, či. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Svibanj
2016. do 31.12.2016.

11. Sredstva za čišćenje i održavanje i 
materijal za higijenske potrebe i njegu BG-10/2016 60,463,20

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Svibanj
2016, do 31.12.2016.

12. Preventivno održavanje i servisiranje 
sustava tehničke zaštite i videonadzora BG-11/2016 5.600,00

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Svibanj
2016. do 31.12.2016.



13. Nabava goriva 4/2014 48.135,36 Otvoreni 
postupak JN

Okvirni
sporazum

Siječanj
2016. do 31.12.2016.

Objedinjena JN, 
postupak 

proveo Državni 
ured za 

središnju JN

14. Opskrba električnom energijom EVM 06/2014 116.434,16 Otvoreni 
postupak JN

Okvirni
sporazum

Siječanj
2014. do 31.12.2016.

Objedinjena JN, 
postupak 

proveo Državni 
ured za 

središnju JN

15. Poštanske usluge 15/2015 14.156,85 Otvoreni 
postupak JN

Okvirni
sporazum

Ožujak
2016. do 31.12.2016.

Objedinjena JN, 
postupak 

proveo Državni 
ured za 

središnju JN

16.

Usluge kontrole mikrobiološke čistoće 
radnog prostora i ruku djelatnika, 
određivanje energetske vrijednosti 
hrane, kemijske i mikrobiološke analize 
vode za ljudsku potrošnju i obavljanja 
DDD mjera

BG-12/2016
u skladu s 
potrebama 
Naručitelja

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Siječanj
2016. do 31.12.2016.

17. Godišnja isporuka vodnih usluga BG-13/2016
u skladu s 
potrebama 
Naručitelja

Izuzeće od 
primjene zakona, 
čl. 10, st. 3, ZJN

Ugovor o nabavi Veljača
2016. do 31.12.2016.

18.

Obavljanje usluga skupljanja, 
skladištenja, obrade i/ili zbrinjavanja 
opasnog i neopasnog medicinskog i 
ostalog otpada

BG-14/2016
u skladu s 
potrebama 
Naručitelja

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Ožujak
2016. do 31.12.2016.

19.
Ugovor o najmu fotokopirnog uređaja 
Canon ¡R325N i multifunkcijskog 
uređaja MF6140DN

BG-15/2016 6.600,00

Nabava ispod 
zakonskog 

praga, čl. 18, st. 
3, ZJN

Ugovor o nabavi Siječanj
2016. do 31.12.2016.


